
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr XV/2020 

15 Posiedzenie w dniu 17 czerwca 2020  

Obrady rozpoczęto 17 czerwca 2020 o godz. 14:55, a zakończono o godz. 15:40 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Justyna Korybska 

5. Anna Maciuszonek 

6. Katarzyna Mała 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

3. Lilla Kiljańska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury otworzyła 

Przewodnicząca Komisji Pani Regina Chabros-Dusza witając wszystkich zebranych.  

Na posiedzeniu komisji obecnych było 7 radnych, co stanowi quorum do opiniowania 

projektów uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Pani Burmistrz złożyła wniosek o: 

1. wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości, 

wprowadzenie zmian do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020-2035 oraz zmiany budżetu Miasta i 

Gminy Młynary. 

 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia zmian do porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

3. Przyjęcie protokołu z XIV posiedzenia Komisji, które odbyło się 27 maja 2020 r. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIV posiedzenia Komisji, które odbyło się 27 maja 2020 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035, 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury poprosiła Panią 

Skarbnik Miasta i Gminy Młynary o omówienie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, uchwały w sprawie zmiany budżetu oraz zmian wprowadzonych do tych uchwał. 

Pani Burmistrz opowiedziała o realizacji zadania pn. „Remont Pawilonu Sportowego                                  

w Młynarach (2018-2020)” oraz problemach, które wynikły podczas prac. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok, 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

c) zmiany uchwały NR XVIII/108/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 stycznia 2020 

r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

 



Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że ten projekt uchwały został już omówiony w ramach omawianych wcześniej 

projektów uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały NR XVIII/108/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 stycznia 2020 r 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na 

organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

d) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

 

Pani Burmistrz poinformowała, że do projektu wkradł się błąd w numeracji działki oraz 

sposobie nabycia nieruchomości, który zostanie poprawiony. 

Pani Burmistrz omówiła uchwałę. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

5. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji zapytała o sytuację i kontrolę w szkole w Błudowie. 

Pani Burmistrz opowiedziała o podaniach dotyczących wyrażenia zgody na rozpoczęcie                           

1 klasy przez dzieci z rejonu należącego do Szkoły Podstawowej z Błudowa. Poinformowała 

również, że kontrola była spowodowana przez pismo oraz delegację nauczycieli. 

Przewodnicząca Komisji zapytała czy wcześniej były także takie kontrole. 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że były prowadzone kontrole zgodnie z harmonogramem                             

w zakresie gospodarki finansowej. 

Pani Burmistrz poinformowała, że utrzymanie szkoły wiąże się z kosztami, na które nie ma 

wpływu. 

Pani Sekretarz przedstawiła porównanie liczebności uczniów odchodzących w obecnym roku 

szkolnym z ilością uczniów, którzy przyjdą do 1 klasy. 

Pan Karol Jóźwiak zapytał o termin wykonania modernizacji cmentarza komunalnego                            

w Młynarach. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że prace równające ziemię na terenie cmentarza będą niedługo 

ruszać. 



Pani Anna Maciuszonek zapytała o stanowisko Pani Burmistrz w sprawie wniosku o umorzenie 

podatku od środków transportu. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że po zasięgnięciu opinii prawników jest zdecydowana nie 

umarzać płatności ze względu na brak podstawy uzasadnienia. Opowiedziała także                                       

o możliwościach umarzania płatności podatku przez Radę. 

Pani Burmistrz opowiedziała także o spółce wodociągowej i powołaniu nowego likwidatora. 

6. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca zamknęła obrady komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 
        Przewodnicząca Komisji Budżetu,  

Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  

          /-/ inż. Regina Chabros-Dusza 

  

Przygotował(a): Sylwia Kaczyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


